République Centrafricaine

PERSONNES DEPLACEES INTERNES (PDIs)

Personnes déplacées Internes par préfecture

n . amille
Préfectures Sites . Brousse Total
accueil

Bamingui-Bangoran 2.592 10.812
Bangui 4.693 83.014
Basse-Kotto 21.390 31.790
Haut-Mbomou 19.159 27.189
Haute-Kotto 34.747 46.705
Kémo 0 12.672
Lobaye 0 13.633
Mambéré-Kadéi 153 17.830
Mbomou 17.674 88.573
Nana-Gribizi 22.589 31.965
Nana-Mambéré 12.528 32.547
Ombella-M’poko 5.798 21.027
Ouaka 32.003 42.503
Ouham 47.482 16.056
Ouham-Pendé 0 19.446
Sangha-Mbaéré 0 2.857
Vakaga 4274 1.492

[ Grand Total | 225.082 | 500.111 |

Proportion des déplacés par type de résidence
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Nouveaux déplacés du mois

Prefecture SeUE #PDls
prefecture

Nana-Mambere Bouar 12.528
Ouaka Grimari 9.740
Mbomou Bangassou 6.240
Nana-Gribizi Kaga-Bandoro  5.353
Ouham-pende Paoua 4995
Ombella-M’poko  Begoua 2.650
Basse-Kotto Alindao 1.485
Ouaka Bambari 1.325
Ouaka Kouango 222
Ouham Batangafo 558
Autres Autres 259
[ Total | [ 45355/
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Nouveaux déplacements du mois

SOUDAN

VAKAGA

13.404
87.707
53.180
46.348
81.452
12.672
13.633
17.983
106.247
54.554
45.075
26.825
74.506
63.538
19.446
2.857
5.766

TCHAD

BAMINGUI-BANGORAN

SOUDAN DU SUD

\

NANA-GRIBIZI

CAMEROUN HAUTE-KOTTO

‘OUHAM PENDE OUHAM

OUAKA

X

KEMO HAUT-MBOMOU
NANA-MAMBERE
OMBELLA MPOKO

MAMBERE-KADE| ( \?§
OBangui
%ﬁmswg
SANGHA-MBAERE (

CONGO

MBOMOU

N

~

BASSE-KOTTO

REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE

DU CONGO Choc sécuritaire

e

—» Flux de mouvement

!OOOOOOOOOOOOOOOOO

Evolution des tendances de déplacement (en millier)
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